СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

« 26 »  сентября  2014 года                                                                                                     № 52
с.п. Лямина

Об определении границ территории,
в пределах которой создается
добровольная народная дружина

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 года 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка» статьёй 5 устава сельского поселения Лямина

Совет депутатов сельского поселения Лямина решил:

1. Определить границы территории, в пределах которой создается народная дружина – границы муниципального образования сельское поселение Лямина.
2.  Опубликовать (обнародовать) настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу сельского поселения Лямина.

И.о. главы сельского поселения Лямина                                 Н. В. Блохина